
KURSY PORANNE AUTOBUSÓW SZKOLNYCH

W ROKU SZKOLNYM 2024/2025

AUTOBUS I TYLKO DLA UCZNIÓW SP I PRZEDSZKOLA W NIECHANOWIE

I
KURS

Godz. wyjazdu
z Niechanowa 6:45
Żelazkowo – wieś przy posesji nr 30 6:50
Goczałkowo - przy posesji 1b 6:55
Goczałkowo – wieś przy posesji nr 3 6:59
Goczałkowo – Huby przy posesji nr 19 7:02
Gurówko- przy ul. Owocowej 27 7:05
Cielimowo - ul. Leśna przy Magbet 7:12
Cielimowo ul.Kasztanowa przy Czerownych
Koralach

7:14

Gurówko – wieś przy posesji nr 8 7:20
Gurówko – wieś przy posesji nr 2 7:21
Gurowo - przy posesji nr 6 7:24
Drachowo Blinki - przy posesji nr 29 7:28

Niechanowo szkoła 7:30

II
KURS

Niechanow szkoła 7:30
Trzuskołoń - przy posesji nr 47 7:35
Trzuskołoń - przy posesji nr 49 7:36
Trzuskołoń - przy posesji nr 43 7:37
Trzuskołoń - przy posesji nr 40 7:38
Trzuskołoń – szkoła przy posesji nr 32 7:39
Trzuskołoń – sklep przy posesji nr 19 7:42
Trzuskołoń – las przy posesji nr 59 7:45

Niechanowo szkoła 7:55


